СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ
РЕШЕНИЕ
от 19.07.2017 № 411/76

О назначении членами конкурсной комиссии города Реутов Московской области
для проведения конкурса по отбору кандидатур
на должность Главы города Реутов Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы города Реутов Московской области, утверждённым Решением Совета депутатов города Реутов от 12.07.2017 № 55/2017-НА, Совет депутатов города Реутов решил:

1. Назначить членами конкурсной комиссии города Реутов Московской области для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы города Реутов Московской области:
	Грачёва Германа Владимировича – председателя Общественной палаты города Реутов;
	Максягину Марию Александровну – заместителя начальника Правового управления Администрации города Реутов;
Махонина Петра Ивановича – депутата Совета депутатов города Реутов.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Председатель
[bookmark: _GoBack]Совета депутатов города Реутов  							С.М. Епифанов